— 1 —

上理工〔2014〕60 号

校内各部门：

经学校党委常委会研究，并报请市教卫工作党委同意

（沪教卫党[2014]116 号文）。

魏景赋同志任上海医疗器械高等专科学校副校长，不再

担任教务处处长。

特此通知。

                                         上海理工大学

校长

2014 年 5 月 20 日

校长办公室                     2014 年 5 月 29 日印发